
DEPARTAMENTI I GJUHËS DHE LETËRSISË FRËNGE  

ORARI I VLERËSIMIT TË VAZHDUESHËM TË STUDENTËVE PËR VITIN 

PARAPRAK 

SEMESTRI VEROR 2024/25 

Lënda/Profesori Data Ora Salla 

Avdi Visoka   10.04.2025  10:00  14 

Bade Bajrami   15.04.2025  11:00  14 

Lendita Gjikolli   16.04.2025  13:00  14 

Nerimane Kamberi   15.04.2025  09:00  14 

Valbona Gashi-Berisha   16.04.2025  10:00  14 

Teutë Blakqori   20.04.2025  12:00  14 

Haki Hysenaj 10.04.2025 15:00 32 

Herolinda Bylykbashi 08.04.2025 13:30 61 

Flutura Mehmeti 17.04.2025 10, 12 74 

Majlinda Bregasi 10.04.2025 16:00 Instituti Italian 

Sexho Rama 17.04.2025 13:00 Salla e dekanatit 

Flavia Kaba 10.04.2025 15:30 Salla e dekanatit 

Albana Gashi  11.04.2025 16, 17 13 

  

Më 01.04. 2025                                Prof. ass. dr. Nerimane Kamberi, shefe e departamentit:  

  

 


